Приложение №2

к приказу отдела по ФКСДМ № 66 от 30.12.2016

План

внутреннего финансового аудита на 2017 год

отдела по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

	    № п/п
	Наименование   контрольного действия
	Структурное подразделение, в котором осуществляется внутренний финансовый контроль
	Периодичность выполнения операций
	Должностное лицо, осуществляю-щее контрольное действие, с указанием Ф.И.О., долж-ности
	Способ контроля
	Периодич-ность контроль-ных

действий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Проверка соблюдения порядка составления, утверждения бюджетной сметы
	бухгалтерия

МБУ «ФОК «Восток»
	Ноябрь
	Пиляк С.В.-главный бухгалтер МБУ «ФОК «Восток»
	Финансовый аудит
	Ноябрь

	2
	Проверка соблюдения ведения бюджетной

сметы
	бухгалтерия

МБУ «ФОК «Восток»
	Ноябрь
	Пиляк С.В.-главный бухгалтер МБУ «ФОК «Восток»
	Финансовый аудит
	Ноябрь


